
C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CRI    ( 10 )

24/02/2025
12.16

SANTA LUCIA DI PIAVE 22/02 - 23/02/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1CAMISOTTI ALESSANDRO 2 CAM72RO0 25 24   4 9   4 9

   2     2CHIERICO FABIO 1 CFM69VI0 25 24   4 9   4 9

   3     3DALLA VECCHIA CARLO 2 DCM72VI0 25 24   4 9   4 9

   4     4DUSSIN ALBERTO 2 DAM91TV0 24 24   4 8   4 8

   5     5RODEGHERO MICHELE 1 RMM75VR0 22 25   4 7   4 7

   6     6DANIELI PAOLO 2 DPM63VI0 23 24   4 7   4 7

   7     7RONCEN SIMONE 1-SG RSM09BL0 24 23   4 7   4 7

   8     8CAVARZAN PAOLO E CPM63TV0 24 23   4 7   4 7

   9     9SIGNORI MATTEO 3-SG SMM07TV0 22 24   4 6   4 6

  1 0    1 0BELLOTTI DAVIDE 1 BDM69VI0 23 23   4 6   4 6

  1 1    1 1BATTAGLIN LUCA 3 BLM94VI0 24 22   4 6   4 6

  1 2    1 2VALERIO SERGIO 1 VSM65VI0 25 21   4 6   4 6

  1 3    1 3VOLPATO MATTIA 2 VMM88PD0 21 24   4 5   4 5

  1 4    1 4PERON ADRIANO 1 PAM68VE0 21 24   4 5   4 5

  1 5    1 5COSTA GIUSEPPE 2-VE CGM57VI0 22 23   4 5   4 5

  1 6    1 6ZANTA ANDREA 3 ZAM71PD0 22 23   4 5   4 5

  1 7    1 7CAGNONI DANTE 1-MA CDM56TV0 22 23   4 5   4 5

  1 8    1 8PAGANIN CAROLINA 1-LA PCF98PD0 22 23   4 5   4 5

  1 9    1 9DURANTE LUCA 2 DLM65TV01 23 22   4 5   4 5

  2 0    2 0BALISTRERI MARIO 3-VE BMM62CT01 23 22   4 5   4 5

  2 1    2 1BERTIN LUCA 3 BLM92VI0 23 22   4 5   4 5

  2 2    2 2FLAMMIA PAOLO 3-MA FPM53TV01 23 22   4 5   4 5

  2 3    2 3BULEGATO FABIO 2 BFM69VE0 23 22   4 5   4 5

  2 4    2 4FIORINI CARBOGNIN LUCIA 1 FCM67VR0 23 22   4 5   4 5

  2 5    2 5BARBIERI MATTEO 1 BMM89VE0 24 21   4 5   4 5

  2 6    2 6AMBROSO GIANLUIGI 2-MA AGM55VR0 24 21   4 5   4 5

  2 7    2 7ZANIN NICOLA 1 ZNM72PD0 20 24   4 4   4 4

  2 8    2 8MALLIA LEONARDO 3-SG MLM10VE0 21 23   4 4   4 4

  2 9    2 9ZANCHETTA DAVIDE 1 ZDM03VR0 22 22   4 4   4 4

  3 0    3 0SCALCO CARLO 1 SCM95TV01 22 22   4 4   4 4

  3 1    3 1MARCHIORI PAOLO 2 MPM65VI0 22 22   4 4   4 4

  3 2    3 2BRUNELLO MARCO 1-MA BMM48VE0 23 21   4 4   4 4

  3 3    3 3CARLUCCI DAVIDE 2 CDM75BR0 23 21   4 4   4 4

  3 4    3 4ROMAN STEFANO 3 RSM87VI0 23 21   4 4   4 4

  3 5    3 5DE BENI RICCARDO 1 DRM81VR0 23 21   4 4   4 4

  3 6    3 6FRASSONI DANIEL 3 FDM75VI0 24 20   4 4   4 4

  3 7    3 7PIGNATA MICHELE 2 PMM65TV0 21 22   4 3   4 3

  3 8    3 8MORETTO SERGIO 2 MSM66PD0 21 22   4 3   4 3

  3 9    3 9MELONI ROBERTO 1 MRM68TV0 21 22   4 3   4 3

  4 0    4 0RAFFAELLI ORESTE 2-PT2 ROM65MS0 21 22   4 3   4 3

  4 1    4 1MELONI GIANCARLO 2 MGM66TV0 21 22   4 3   4 3

  4 2    4 2PATTARELLO FRANCO 2-VE PFM59VE0 21 22   4 3   4 3

  4 3    4 3GEMIN SERGIO E GSM69TV0 22 21   4 3   4 3

  4 4    4 4FASSINA ALESSIO 3 FAM91PD0 22 21   4 3   4 3

  4 5    4 5BARBARAN STEFANO 2-VE BSM61TV0 22 21   4 3   4 3



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CRI    ( 10 )

24/02/2025
12.16

SANTA LUCIA DI PIAVE 22/02 - 23/02/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

  4 6    4 6MARCOLONGO UMBERTO 1 MUM70VR0 22 21   4 3   4 3

  4 7    4 7RAFFAELLI VALERIA 2-LA RVF94MS0 23 20   4 3   4 3

  4 8    4 8CARLASSARA MARCO 2 CMM90VR0 18 24   4 2   4 2

  4 9    4 9ZOLDAN NICOLA 2 ZNM88PN0 20 22   4 2   4 2

  5 0    5 0BRAGAGNOLO OSCAR 1 BOM73TV0 20 22   4 2   4 2

  5 1    5 1RUARO IVO 2 RIM64VI0 20 22   4 2   4 2

  5 2    5 2RONZANI MIRKO 2 RMM84VI0 21 21   4 2   4 2

  5 3    5 3CELOT MARCO 2 CMM99PN0 21 21   4 2   4 2

  5 4    5 4ANTOLINI LORIANO 2-MA ALM56VR0 19 22   4 1   4 1

  5 5    5 5CERCHIER DAVIDE 2-VE CDM58VR0 19 22   4 1   4 1

  5 6    5 6ZIVIANI GIACOMO 1-SG ZGM06VR0 19 22   4 1   4 1

  5 7    5 7DEGANELLO RENATO 2-VE DRM58VI0 19 22   4 1   4 1

  5 8    5 8BATTILANA ROBERTO 1 BRM66VI0 20 21   4 1   4 1

  5 9    5 9BITTOLO BON PIETRO 3-SG BPM08VE0 21 20   4 1   4 1

  6 0    6 0CAZORZI GIACOMO 3-SG CGM09TV0 21 20   4 1   4 1

  6 1    6 1PESCI ROSSANO 1 PRM71FE0 21 20   4 1   4 1

  6 2    6 2ZILLI VALTER 3-VE ZVM58TV0 21 20   4 1   4 1

  6 3    6 3MOMESSO DAVIDE 3 MDM98TV0 22 19   4 1   4 1

  6 4    6 4KORCZ ALBERTO 2-MA KAM48VE0 22 19   4 1   4 1

  6 5    6 5TESSARIN ERI 2 TEM71RO0 23 18   4 1   4 1

  6 6    6 6TAVELLA GIANPAOLO 3-MA TGM54VR0 24 17   4 1   4 1

  6 7    6 7FERRARIN MANUEL 3 FMM87VR0 19 21   4 0   4 0

  6 8    6 8PIVOTTO KEVIN 1-SG PKM04VI0 21 19   4 0   4 0

  6 9    6 9MASCARIN GIANNI 2-VE MGM58PN0 21 19   4 0   4 0

  7 0    7 0ZECCHIN ALBERTO 2-SG ZAM08VE0 21 19   4 0   4 0

  7 1    7 1SCALCO FRANCO 2-VE SFM60TV0 22 18   4 0   4 0

  7 2    7 2FIORONI FABIO 3 FFM72PD0 17 22   3 9   3 9

  7 3    7 3LUCCIOLI RENATO 2 LRM64VI0 17 22   3 9   3 9

  7 4    7 4PERONI DANIEL 3-SG PDM08VR0 19 20   3 9   3 9

  7 5    7 5REA ANTONIO 2 RAM74NA0 20 19   3 9   3 9

  7 6    7 6DE PASQUALE ANGELO 3 DAM67BI0 20 19   3 9   3 9

  7 7    7 7MORO LUIGI 2-VE MLM58VE0 20 19   3 9   3 9

  7 8    7 8ZANETTI PAOLO 3 ZPM66VI0 20 19   3 9   3 9

  7 9    7 9MARCHETTI ETTORE 3-SG MEM10PD0 21 18   3 9   3 9

  8 0    8 0TREVISIOL DIEGO 3-MA TDM66TV0 21 18   3 9   3 9

  8 1    8 1CACCIN SANDRO 2-VE CSM59VE0 22 17   3 9   3 9

  8 2    8 2MALLIA SALVATORE 3 MSM79SR0 23 16   3 9   3 9

  8 3    8 3PRIANTE ANGELO 2-MA PAM50VR0 17 21   3 8   3 8

  8 4    8 4MIMO ALBERTO 3-VE MAM60PD0 17 21   3 8   3 8

  8 5    8 5BRAGGIO FILIPPO 2-SG BFM07VI0 18 20   3 8   3 8

  8 6    8 6LUNARDI LUIGI 2 LLM66VR0 18 20   3 8   3 8

  8 7    8 7CECCHI SEVERINO 3-VE CSM58VE0 18 20   3 8   3 8

  8 8    8 8BOVO MATTEO 2 BMM86VE0 18 20   3 8   3 8

  8 9    8 9VISENTIN CLAUDIO 2 VCM72TV0 18 20   3 8   3 8

  9 0    9 0MANNINO GIUSEPPE 1 MGM74VR0 19 19   3 8   3 8



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CRI    ( 10 )

24/02/2025
12.16

SANTA LUCIA DI PIAVE 22/02 - 23/02/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

  9 1    9 1SIMIONATO FABIO 3-VE SFM59VE0 19 19   3 8   3 8

  9 2    9 2FRASSONI ANTONIO 2-MA FAM51VI0 19 19   3 8   3 8

  9 3    9 3CARNIEL GIANCARLO 2-VE CGM61TV0 19 19   3 8   3 8

  9 4    9 4FABRIS CHIARA 3-LA FCF75VE0 20 18   3 8   3 8

  9 5    9 5SERAFINI GIROLAMO 2-VE SGM62VE0 20 18   3 8   3 8

  9 6    9 6MANIN GIANCARLO 3 MGM69PD0 21 17   3 8   3 8

  9 7    9 7PAVIA GIOVANNI CARLO 3-VE PGM57VE0 21 17   3 8   3 8

  9 8    9 8SIMONATO MARIO BRUNO 2-MA SMM46VI0 21 17   3 8   3 8

  9 9    9 9ZIVIANI NICOL 3-LA ZNF98VR0 17 20   3 7   3 7

 1 0 0   1 0 0ZORZI CHRISTIAN 3 ZCM69VR0 18 19   3 7   3 7

 1 0 1   1 0 1PERONI LUCIANO 3 PLM74VR0 18 19   3 7   3 7

 1 0 2   1 0 2MATTIUZZO FABRIZIO 3-VE MFM60VE0 18 19   3 7   3 7

 1 0 3   1 0 3GASBARRO PASCAL 1 GPN70FR0 19 18   3 7   3 7

 1 0 4   1 0 4LANZARINI FRANCESCO 2-MA LFM55VA0 19 18   3 7   3 7

 1 0 5   1 0 5CASTELLO DOMENICO 3 CDM71VI0 19 18   3 7   3 7

 1 0 6   1 0 6BERTOLDI AMILCARE 2 BAM67VR0 20 17   3 7   3 7

 1 0 7   1 0 7LONARDI ADRIANO 2-MA LAM52VR0 20 17   3 7   3 7

 1 0 8   1 0 8PASSARO MANUEL 2-SG PMM08UD0 20 17   3 7   3 7

 1 0 9   1 0 9MARCHIORI ROBERTO 1 MRM69VI0 21 16   3 7   3 7

 1 1 0   1 1 0POVOLEDO PIERLUIGI 2-VE PPM61VI0 22 15   3 7   3 7

 1 1 1   1 1 1BIONDARO BRUNO 3-MA BBM47VR0 19 17   3 6   3 6

 1 1 2   1 1 2TAMAI ETTORE 3-SG TEM09VE0 15 20   3 5   3 5

 1 1 3   1 1 3BOVO MICHELE 2-MA BMM50VE0 15 20   3 5   3 5

 1 1 4   1 1 4TONON PAOLO 2-VE TPM57TV0 17 18   3 5   3 5

 1 1 5   1 1 5PILLON MATTEO 3-SG PMM11VE0 17 18   3 5   3 5

 1 1 6   1 1 6PANCOT MARIANO 2-MA PMM53TV0 18 17   3 5   3 5

 1 1 7   1 1 7LUCCIOLI FLAVIANO 2-VE LFM59VI0 18 17   3 5   3 5

 1 1 8   1 1 8DAL CORSO GUIDO 3 DGM68PD0 18 17   3 5   3 5

 1 1 9   1 1 9LORO ANDREA 3 LAM88TV0 18 17   3 5   3 5

 1 2 0   1 2 0RIGODANZO PAOLO 2-VE RPM61VR0 20 15   3 5   3 5

 1 2 1   1 2 1BORGHI GIOVANNA 3-LA BGF67RO0 18 16   3 4   3 4

 1 2 2   1 2 2PACELLI LEONARDO 2-VE PLM62BN0 15 18   3 3   3 3

 1 2 3   1 2 3BONADIO LUCIANO 3-MA BLM44VE0 15 18   3 3   3 3

 1 2 4   1 2 4MARTIN PIERPAOLO 3 MPM65VE0 16 17   3 3   3 3

 1 2 5   1 2 5BIZZOTTO OLGHER 3 BOM77PD0 16 17   3 3   3 3

 1 2 6   1 2 6FLORIAN ROBERTO 3 FRM84TV0 21 12   3 3   3 3

 1 2 7   1 2 7ZARANTONELLO MARCO 3-SG ZMM07VI0 15 17   3 2   3 2

 1 2 8   1 2 8TREVISIOL FABIO 3 TFM74TV0 16 15   3 1   3 1

 1 2 9   1 2 9MESORACA ANTONIO 3-VE MAM62KR0 15 15   3 0   3 0

 1 3 0   1 3 0STEVANATO LUCA 3 SLM66VE0 12 17   2 9   2 9

 1 3 1   1 3 1GALLI CARLO 3-MA GCM50MI0 16 12   2 8   2 8

 1 3 2   1 3 2CURIALE FILIPPO 3-MA CFM55TP0 12 14   2 6   2 6

 1 3 3   1 3 3MACCARELLI ANTONIO 1-VE MAM58CE0



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CRI    ( 10 )

24/02/2025
12.16

SANTA LUCIA DI PIAVE 22/02 - 23/02/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   ECCELLENZA    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1CAVARZAN PAOLO E CPM63TV0 24 23   4 7   4 7

   2     2GEMIN SERGIO E GSM69TV0 22 21   4 3   4 3



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CRI    ( 10 )

24/02/2025
12.17

SANTA LUCIA DI PIAVE 22/02 - 23/02/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   PRIMA CATEGORIA    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1CHIERICO FABIO 1 CFM69VI0 25 24   4 9   4 9

   2     2RODEGHERO MICHELE 1 RMM75VR0 22 25   4 7   4 7

   3     3BELLOTTI DAVIDE 1 BDM69VI0 23 23   4 6   4 6

   4     4VALERIO SERGIO 1 VSM65VI0 25 21   4 6   4 6

   5     5PERON ADRIANO 1 PAM68VE0 21 24   4 5   4 5

   6     6FIORINI CARBOGNIN LUCIA 1 FCM67VR0 23 22   4 5   4 5

   7     7BARBIERI MATTEO 1 BMM89VE0 24 21   4 5   4 5

   8     8ZANIN NICOLA 1 ZNM72PD0 20 24   4 4   4 4

   9     9ZANCHETTA DAVIDE 1 ZDM03VR0 22 22   4 4   4 4

  1 0    1 0SCALCO CARLO 1 SCM95TV01 22 22   4 4   4 4

  1 1    1 1DE BENI RICCARDO 1 DRM81VR0 23 21   4 4   4 4

  1 2    1 2MELONI ROBERTO 1 MRM68TV0 21 22   4 3   4 3

  1 3    1 3MARCOLONGO UMBERTO 1 MUM70VR0 22 21   4 3   4 3

  1 4    1 4BRAGAGNOLO OSCAR 1 BOM73TV0 20 22   4 2   4 2

  1 5    1 5BATTILANA ROBERTO 1 BRM66VI0 20 21   4 1   4 1

  1 6    1 6PESCI ROSSANO 1 PRM71FE0 21 20   4 1   4 1

  1 7    1 7MANNINO GIUSEPPE 1 MGM74VR0 19 19   3 8   3 8

  1 8    1 8GASBARRO PASCAL 1 GPN70FR0 19 18   3 7   3 7

  1 9    1 9MARCHIORI ROBERTO 1 MRM69VI0 21 16   3 7   3 7



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CRI    ( 10 )

24/02/2025
12.17

SANTA LUCIA DI PIAVE 22/02 - 23/02/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   SECONDA CATEGORIA    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1CAMISOTTI ALESSANDRO 2 CAM72RO0 25 24   4 9   4 9

   2     2DALLA VECCHIA CARLO 2 DCM72VI0 25 24   4 9   4 9

   3     3DUSSIN ALBERTO 2 DAM91TV0 24 24   4 8   4 8

   4     4DANIELI PAOLO 2 DPM63VI0 23 24   4 7   4 7

   5     5VOLPATO MATTIA 2 VMM88PD0 21 24   4 5   4 5

   6     6DURANTE LUCA 2 DLM65TV01 23 22   4 5   4 5

   7     7BULEGATO FABIO 2 BFM69VE0 23 22   4 5   4 5

   8     8MARCHIORI PAOLO 2 MPM65VI0 22 22   4 4   4 4

   9     9CARLUCCI DAVIDE 2 CDM75BR0 23 21   4 4   4 4

  1 0    1 0PIGNATA MICHELE 2 PMM65TV0 21 22   4 3   4 3

  1 1    1 1MORETTO SERGIO 2 MSM66PD0 21 22   4 3   4 3

  1 2    1 2MELONI GIANCARLO 2 MGM66TV0 21 22   4 3   4 3

  1 3    1 3CARLASSARA MARCO 2 CMM90VR0 18 24   4 2   4 2

  1 4    1 4ZOLDAN NICOLA 2 ZNM88PN0 20 22   4 2   4 2

  1 5    1 5RUARO IVO 2 RIM64VI0 20 22   4 2   4 2

  1 6    1 6RONZANI MIRKO 2 RMM84VI0 21 21   4 2   4 2

  1 7    1 7CELOT MARCO 2 CMM99PN0 21 21   4 2   4 2

  1 8    1 8TESSARIN ERI 2 TEM71RO0 23 18   4 1   4 1

  1 9    1 9LUCCIOLI RENATO 2 LRM64VI0 17 22   3 9   3 9

  2 0    2 0REA ANTONIO 2 RAM74NA0 20 19   3 9   3 9

  2 1    2 1LUNARDI LUIGI 2 LLM66VR0 18 20   3 8   3 8

  2 2    2 2BOVO MATTEO 2 BMM86VE0 18 20   3 8   3 8

  2 3    2 3VISENTIN CLAUDIO 2 VCM72TV0 18 20   3 8   3 8

  2 4    2 4BERTOLDI AMILCARE 2 BAM67VR0 20 17   3 7   3 7



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CRI    ( 10 )

24/02/2025
12.17

SANTA LUCIA DI PIAVE 22/02 - 23/02/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   TERZA CATEGORIA    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1BATTAGLIN LUCA 3 BLM94VI0 24 22   4 6   4 6

   2     2ZANTA ANDREA 3 ZAM71PD0 22 23   4 5   4 5

   3     3BERTIN LUCA 3 BLM92VI0 23 22   4 5   4 5

   4     4ROMAN STEFANO 3 RSM87VI0 23 21   4 4   4 4

   5     5FRASSONI DANIEL 3 FDM75VI0 24 20   4 4   4 4

   6     6FASSINA ALESSIO 3 FAM91PD0 22 21   4 3   4 3

   7     7MOMESSO DAVIDE 3 MDM98TV0 22 19   4 1   4 1

   8     8FERRARIN MANUEL 3 FMM87VR0 19 21   4 0   4 0

   9     9FIORONI FABIO 3 FFM72PD0 17 22   3 9   3 9

  1 0    1 0DE PASQUALE ANGELO 3 DAM67BI0 20 19   3 9   3 9

  1 1    1 1ZANETTI PAOLO 3 ZPM66VI0 20 19   3 9   3 9

  1 2    1 2MALLIA SALVATORE 3 MSM79SR0 23 16   3 9   3 9

  1 3    1 3MANIN GIANCARLO 3 MGM69PD0 21 17   3 8   3 8

  1 4    1 4ZORZI CHRISTIAN 3 ZCM69VR0 18 19   3 7   3 7

  1 5    1 5PERONI LUCIANO 3 PLM74VR0 18 19   3 7   3 7

  1 6    1 6CASTELLO DOMENICO 3 CDM71VI0 19 18   3 7   3 7

  1 7    1 7DAL CORSO GUIDO 3 DGM68PD0 18 17   3 5   3 5

  1 8    1 8LORO ANDREA 3 LAM88TV0 18 17   3 5   3 5

  1 9    1 9MARTIN PIERPAOLO 3 MPM65VE0 16 17   3 3   3 3

  2 0    2 0BIZZOTTO OLGHER 3 BOM77PD0 16 17   3 3   3 3

  2 1    2 1FLORIAN ROBERTO 3 FRM84TV0 21 12   3 3   3 3

  2 2    2 2TREVISIOL FABIO 3 TFM74TV0 16 15   3 1   3 1

  2 3    2 3STEVANATO LUCA 3 SLM66VE0 12 17   2 9   2 9



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CRI    ( 10 )

24/02/2025
12.19

SANTA LUCIA DI PIAVE 22/02 - 23/02/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Qual. VETERANI    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1COSTA GIUSEPPE 2-VE CGM57VI0 22 23   4 5   4 5

   2     2BALISTRERI MARIO 3-VE BMM62CT01 23 22   4 5   4 5

   3     3PATTARELLO FRANCO 2-VE PFM59VE0 21 22   4 3   4 3

   4     4BARBARAN STEFANO 2-VE BSM61TV0 22 21   4 3   4 3

   5     5CERCHIER DAVIDE 2-VE CDM58VR0 19 22   4 1   4 1

   6     6DEGANELLO RENATO 2-VE DRM58VI0 19 22   4 1   4 1

   7     7ZILLI VALTER 3-VE ZVM58TV0 21 20   4 1   4 1

   8     8MASCARIN GIANNI 2-VE MGM58PN0 21 19   4 0   4 0

   9     9SCALCO FRANCO 2-VE SFM60TV0 22 18   4 0   4 0

  1 0    1 0MORO LUIGI 2-VE MLM58VE0 20 19   3 9   3 9

  1 1    1 1CACCIN SANDRO 2-VE CSM59VE0 22 17   3 9   3 9

  1 2    1 2MIMO ALBERTO 3-VE MAM60PD0 17 21   3 8   3 8

  1 3    1 3CECCHI SEVERINO 3-VE CSM58VE0 18 20   3 8   3 8

  1 4    1 4SIMIONATO FABIO 3-VE SFM59VE0 19 19   3 8   3 8

  1 5    1 5CARNIEL GIANCARLO 2-VE CGM61TV0 19 19   3 8   3 8

  1 6    1 6SERAFINI GIROLAMO 2-VE SGM62VE0 20 18   3 8   3 8

  1 7    1 7PAVIA GIOVANNI CARLO 3-VE PGM57VE0 21 17   3 8   3 8

  1 8    1 8MATTIUZZO FABRIZIO 3-VE MFM60VE0 18 19   3 7   3 7

  1 9    1 9POVOLEDO PIERLUIGI 2-VE PPM61VI0 22 15   3 7   3 7

  2 0    2 0TONON PAOLO 2-VE TPM57TV0 17 18   3 5   3 5

  2 1    2 1LUCCIOLI FLAVIANO 2-VE LFM59VI0 18 17   3 5   3 5

  2 2    2 2RIGODANZO PAOLO 2-VE RPM61VR0 20 15   3 5   3 5

  2 3    2 3PACELLI LEONARDO 2-VE PLM62BN0 15 18   3 3   3 3

  2 4    2 4MESORACA ANTONIO 3-VE MAM62KR0 15 15   3 0   3 0

  2 5    2 5MACCARELLI ANTONIO 1-VE MAM58CE0



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CRI    ( 10 )

24/02/2025
12.18

SANTA LUCIA DI PIAVE 22/02 - 23/02/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Qual. MASTER    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1CAGNONI DANTE 1-MA CDM56TV0 22 23   4 5   4 5

   2     2FLAMMIA PAOLO 3-MA FPM53TV01 23 22   4 5   4 5

   3     3AMBROSO GIANLUIGI 2-MA AGM55VR0 24 21   4 5   4 5

   4     4BRUNELLO MARCO 1-MA BMM48VE0 23 21   4 4   4 4

   5     5ANTOLINI LORIANO 2-MA ALM56VR0 19 22   4 1   4 1

   6     6KORCZ ALBERTO 2-MA KAM48VE0 22 19   4 1   4 1

   7     7TAVELLA GIANPAOLO 3-MA TGM54VR0 24 17   4 1   4 1

   8     8TREVISIOL DIEGO 3-MA TDM66TV0 21 18   3 9   3 9

   9     9PRIANTE ANGELO 2-MA PAM50VR0 17 21   3 8   3 8

  1 0    1 0FRASSONI ANTONIO 2-MA FAM51VI0 19 19   3 8   3 8

  1 1    1 1SIMONATO MARIO BRUNO 2-MA SMM46VI0 21 17   3 8   3 8

  1 2    1 2LANZARINI FRANCESCO 2-MA LFM55VA0 19 18   3 7   3 7

  1 3    1 3LONARDI ADRIANO 2-MA LAM52VR0 20 17   3 7   3 7

  1 4    1 4BIONDARO BRUNO 3-MA BBM47VR0 19 17   3 6   3 6

  1 5    1 5BOVO MICHELE 2-MA BMM50VE0 15 20   3 5   3 5

  1 6    1 6PANCOT MARIANO 2-MA PMM53TV0 18 17   3 5   3 5

  1 7    1 7BONADIO LUCIANO 3-MA BLM44VE0 15 18   3 3   3 3

  1 8    1 8GALLI CARLO 3-MA GCM50MI0 16 12   2 8   2 8

  1 9    1 9CURIALE FILIPPO 3-MA CFM55TP0 12 14   2 6   2 6



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CRI    ( 10 )

24/02/2025
12.19

SANTA LUCIA DI PIAVE 22/02 - 23/02/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Qual. SETTORE GIOVANILE    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1RONCEN SIMONE 1-SG RSM09BL0 24 23   4 7   4 7

   2     2SIGNORI MATTEO 3-SG SMM07TV0 22 24   4 6   4 6

   3     3MALLIA LEONARDO 3-SG MLM10VE0 21 23   4 4   4 4

   4     4ZIVIANI GIACOMO 1-SG ZGM06VR0 19 22   4 1   4 1

   5     5BITTOLO BON PIETRO 3-SG BPM08VE0 21 20   4 1   4 1

   6     6CAZORZI GIACOMO 3-SG CGM09TV0 21 20   4 1   4 1

   7     7PIVOTTO KEVIN 1-SG PKM04VI0 21 19   4 0   4 0

   8     8ZECCHIN ALBERTO 2-SG ZAM08VE0 21 19   4 0   4 0

   9     9PERONI DANIEL 3-SG PDM08VR0 19 20   3 9   3 9

  1 0    1 0MARCHETTI ETTORE 3-SG MEM10PD0 21 18   3 9   3 9

  1 1    1 1BRAGGIO FILIPPO 2-SG BFM07VI0 18 20   3 8   3 8

  1 2    1 2PASSARO MANUEL 2-SG PMM08UD0 20 17   3 7   3 7

  1 3    1 3TAMAI ETTORE 3-SG TEM09VE0 15 20   3 5   3 5

  1 4    1 4PILLON MATTEO 3-SG PMM11VE0 17 18   3 5   3 5

  1 5    1 5ZARANTONELLO MARCO 3-SG ZMM07VI0 15 17   3 2   3 2



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CRI    ( 10 )

24/02/2025
12.18

SANTA LUCIA DI PIAVE 22/02 - 23/02/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Qual. LADIES    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1PAGANIN CAROLINA 1-LA PCF98PD0 22 23   4 5   4 5

   2     2RAFFAELLI VALERIA 2-LA RVF94MS0 23 20   4 3   4 3

   3     3FABRIS CHIARA 3-LA FCF75VE0 20 18   3 8   3 8

   4     4ZIVIANI NICOL 3-LA ZNF98VR0 17 20   3 7   3 7

   5     5BORGHI GIOVANNA 3-LA BGF67RO0 18 16   3 4   3 4



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CRI    ( 10 )

24/02/2025
12.18

SANTA LUCIA DI PIAVE 22/02 - 23/02/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE  FINALE   Qual. IMPEDIMENTO ARTI INFERIOR    ***

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

Pos. PettNominativo Cat.Q Tessera S.1 S.2 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame.

==== ============================= ===== ========== === === === === === === === === === ==== === ==== ====

   1     1RAFFAELLI ORESTE 2-PT2 ROM65MS0 21 22   4 3   4 3



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CRI    ( 10 )

24/02/2025
12.22

SANTA LUCIA DI PIAVE 22/02 - 23/02/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA A SQUADRE  FINALE    ***

==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====

Pos. Cat. Squadra Nominativo Pet. Cat.Q S. 1 S. 2 Tot.
==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====

   1 0 PALLADIUM   7 8CHIERICO FABIO 1 -   2 5   2 4   4 9

   2DALLA VECCHIA CARLO 2 -   2 5   2 4   4 9

  6 7BATTAGLIN LUCA 3 -   2 4   2 2   4 6

   7VALERIO SERGIO 1 -   2 5   2 1   4 6

  6 9BERTIN LUCA 3 -   2 3   2 2   4 5

  9 8MARCHIORI PAOLO 2 -   2 2   2 2   4 4

Totale Squadra  1 4 4  1 3 5  2 7 9
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   2 0 G ROSATTI   7 6CAVARZAN PAOLO E -   2 4   2 3   4 7

   6BELLOTTI DAVIDE 1 -   2 3   2 3   4 6

 1 2 1VOLPATO MATTIA 2 -   2 1   2 4   4 5

  6 6BARBIERI MATTEO 1 -   2 4   2 1   4 5

  1 6CARLUCCI DAVIDE 2 -   2 3   2 1   4 4

  1 8FRASSONI DANIEL 3 -   2 4   2 0   4 4

Totale Squadra  1 3 9  1 3 2  2 7 1
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   3 0 S LUCIA    3DUSSIN ALBERTO 2 -   2 4   2 4   4 8

   9CAGNONI DANTE 1 - MA   2 2   2 3   4 5

  7 4BULEGATO FABIO 2 -   2 3   2 2   4 5

  2 1MELONI ROBERTO 1 -   2 1   2 2   4 3

  6 5BARBARAN STEFANO 2 - VE   2 2   2 1   4 3

  2 6RAFFAELLI VALERIA 2 - LA   2 3   2 0   4 3

Totale Squadra  1 3 5  1 3 2  2 6 7
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   4 0 NIBBIO   8 0DANIELI PAOLO 2 -   2 3   2 4   4 7

   5SIGNORI MATTEO 3 - SG   2 2   2 4   4 6

  1 0COSTA GIUSEPPE 2 - VE   2 2   2 3   4 5

  2 0MORETTO SERGIO 2 -   2 1   2 2   4 3

  3 0RONZANI MIRKO 2 -   2 1   2 1   4 2

  3 4LUCCIOLI RENATO 2 -   1 7   2 2   3 9

Totale Squadra  1 2 6  1 3 6  2 6 2
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   5 0 ST SCALIGERO    4RODEGHERO MICHELE 1 -   2 2   2 5   4 7

  6 3AMBROSO GIANLUIGI 2 - MA   2 4   2 1   4 5

  1 7DE BENI RICCARDO 1 -   2 3   2 1   4 4

  6 4ANTOLINI LORIANO 2 - MA   1 9   2 2   4 1

  3 1CERCHIER DAVIDE 2 - VE   1 9   2 2   4 1

 1 1 7TAVELLA GIANPAOLO 3 - MA   2 4   1 7   4 1

Totale Squadra  1 3 1  1 2 8  2 5 9
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

4 PR CRI    ( 10 )

24/02/2025
12.22

SANTA LUCIA DI PIAVE 22/02 - 23/02/2025 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA A SQUADRE  FINALE    ***

==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====

Pos. Cat. Squadra Nominativo Pet. Cat.Q S. 1 S. 2 Tot.
==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====

   6 0 ZEVIO    1CAMISOTTI ALESSANDRO 2 -   2 5   2 4   4 9

   8PERON ADRIANO 1 -   2 1   2 4   4 5

  8 6FIORINI CARBOGNIN LUCIANO 1 -   2 3   2 2   4 5

  3 3TESSARIN ERI 2 -   2 3   1 8   4 1

  8 5FERRARIN MANUEL 3 -   1 9   2 1   4 0

 1 1 1REA ANTONIO 2 -   2 0   1 9   3 9

Totale Squadra  1 3 1  1 2 8  2 5 9
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   7 0 LA FATTORIA  1 2 6ZANTA ANDREA 3 -   2 2   2 3   4 5

 1 2 5ZANIN NICOLA 1 -   2 0   2 4   4 4

  9 3MALLIA LEONARDO 3 - SG   2 1   2 3   4 4

 1 0 5PATTARELLO FRANCO 2 - VE   2 1   2 2   4 3

  8 4FASSINA ALESSIO 3 -   2 2   2 1   4 3

  9 4MALLIA SALVATORE 3 -   2 3   1 6   3 9

Totale Squadra  1 2 9  1 2 9  2 5 8
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   8 0 VENEZIA   2 3MELONI GIANCARLO 2 -   2 1   2 2   4 3

  1 9PIGNATA MICHELE 2 -   2 1   2 2   4 3

  2 2RAFFAELLI ORESTE 2 - PT2   2 1   2 2   4 3

  2 5GEMIN SERGIO E -   2 2   2 1   4 3

  7 3BRAGAGNOLO OSCAR 1 -   2 0   2 2   4 2

  2 9ZOLDAN NICOLA 2 -   2 0   2 2   4 2

Totale Squadra  1 2 5  1 3 1  2 5 6
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Pos. Nominativo Tessera Cat. Qua. Ponso Zevio Vecio P S lucia P.Rotti

1° PAGANIN CAROLINA PCF98PD0  LA 45 39 43 45 133

2° ZIVIANI NICOL ZNF98VR0  LA 39 34 42 37 118

3° FABRIS CHIARA FCF75VE0  LA 41 34 36 38 115

4° BORGHI GIOVANNA BGF67RO0  LA 38 31 29 34 103

5° ZELA NICOLE ZNF91VI0  LA 34 26 27  87

RAFFAELLI VALERIA RVF94MS0  LA    43 43

MARZOLLO CRISTINA MVF62TV0  LA 36    36

1° ANTOLINI LORIANO ALM56VR0  MA 48 44 45 41 137

2° KORCZ ALBERTO KAM48VE0  MA 42 44 41 41 127

3° MARON BRUNO MBM52PD0  MA 42 42 43  127

4° TROVO' LUIGI TLM56PD0  MA 44 40 40  124

5° TAVELLA GIANPAOLO TGM54VR0  MA 44 35 36 41 121

6° PRIANTE ANGELO PAM50VR0  MA 41 35 42 38 121

7° FRASSONI ANTONIO FAM51VI0  MA 40 41 39 38 120

8° BOVO MICHELE BMM50VE0  MA 39 40  35 114

9° LONARDI ADRIANO LAM52VR0  MA 34 41 34 37 112

10° BIONDARO BRUNO BBM47VR0  MA 36 28  36 100

11° BONADIO LUCIANO BLM44VE0  MA 27 34 31 33 98

12° ZENTI LUCIANO ZLM48VR0  MA 32 29 36  97

BRUNELLO MARCO BMM48VE0  MA   42 44 86

AMBROSO GIANLUIGI AGM55VR0  MA 40   45 85

MASTROTTO ROBERTO MRM50VI0  MA 42 38   80

SIMONATO MARIO BRUNO SMM46VI0  MA  41  38 79

TREVISIOL DIEGO TDM66TV0  MA 37   39 76

CASAGRANDE BRUNO CBN52FR0  MA 39 33   72

BREGANZE FRANCESCO BFM53VI0  MA 35 26   61

CAGNONI DANTE CDM56TV0  MA    45 45

FLAMMIA PAOLO FPM53TV0  MA    45 45

FINOTTI FLORIANO FFM55RO0  MA 44    44

MAGHINI GASTONE MGM50RO0  MA 42    42

BRESOLIN LORIS BLM50VE0  MA   40  40

FRAPPORTI VITTORIO FVM54VR0  MA  40   40

PERONI GRAZIANO PGM56AN0  MA   38  38

LANZARINI FRANCESCO LFM55VA0  MA    37 37

MAZZUCCO ANTONIO MAM56RO0  MA 36    36

PANCOT MARIANO PMM53TV0  MA    35 35

MARCUCCI AURELIANO MAM48TR0  MA 35    35

ZEBA CLAUDIO ZCM56VR0  MA  31   31

LODI LUIGI LLM47VI0  MA   29  29

GALLI CARLO GCM50MI0  MA    28 28

ZANOTTO GIROLAMO ZGM51VI0  MA 28    28

CURIALE FILIPPO CFM55TP0  MA    26 26

ROMAN VITTORINO RVM56VI0  MA   23  23

44 RAFFAELLI ORESTE ROM65MS0  PT2 46  35 43 132

CLASSIFICA FINALE FO INVERNALE 2025



Pos. Nominativo Tessera Cat. Qua. Ponso Zevio Vecio P S lucia P.Rotti

1° RONCEN SIMONE RSM09BL0  SG 46  43 47 136

2° ZIVIANI GIACOMO ZGM06VR0  SG 48 41  41 130

3° MALLIA LEONARDO MLM10VE0  SG 39 42 42 44 128

4° ZECCHIN ALBERTO ZAM08VE0  SG 41 41 45 40 127

5° PASSARO MANUEL PMM08UD0  SG 44 45 35 37 126

6° BITTOLO BON PIETRO BPM08VE0  SG 40 43 35 41 124

7° SIGNORI MATTEO SMM07TV0  SG 42 34  46 122

8° BRAGGIO FILIPPO BFM07VI0  SG 43 35 29 38 116

9° MARCHETTI ETTORE MEM10PD0  SG 39 33  39 111

10° PERONI DANIEL PDM08VR0  SG 32 38  39 109

11° PORTA MATTEO PMM04VR0  SG 31 41 30  102

12° PILLON MATTEO PMM11VE0  SG 34 29  35 98

13° TAMAI ETTORE TEM09VE0  SG 26 33 26 35 94

14° BATTISTELLA ETTORE BEM11VI0  SG 35 24 26  85

CAZORZI GIACOMO CGM09TV0  SG 41   41 82

GRITTI MARCO GMM05VE0  SG 43  36  79

ZARANTONELLO MARCO ZMM07VI0  SG 35   32 67

RUTIGLIANO LORENZO RLM06VE0  SG 31 30   61

AGOSTINI THOMAS ATM07PD0  SG  42   42

FONGARO UBERTO SERGIO ARMANDO FUM04VR0  SG  40   40

MASIERO SAMUELE MSM08PD0  SG 39    39

BAROLO DIEGO BDM10PD0  SG 24 14   38

LOBBA MATTEO LMM07VI0  SG 36    36

ZANETTI RICCARDO ZRM11PD0  SG 35    35

ZAINOTTO BEATRICE ZBF08VE0  SG 34    34

CAPITELLI VERONICA CVF09PD0  SG 33    33

GREGOLO LEONARDO GLM06VI0  SG 27    27

MATTEAZZI ALICE MAF08VR0  SG  22   22

1° BARBARAN STEFANO BSM61TV0  VE 42  41 43 126

2° CERCHIER DAVIDE CDM58VR0  VE 39 38 42 41 122

3° COSTA GIUSEPPE CGM57VI0  VE 41 36 36 45 122

4° SCALCO FRANCO SFM60TV0  VE 41 32 36 40 117

5° RIGODANZO PAOLO RPM61VR0  VE 45 31 37 35 117

6° LUCCIOLI FLAVIANO LFM59VI0  VE 37 41 31 35 113

7° PAVIA GIOVANNI CARLO PGM57VE0  VE 42 33 26 38 113

8° PACELLI LEONARDO PLM62BN0  VE 39  37 33 109

9° SIMIONATO FABIO SFM59VE0  VE 34  35 38 107

10° TONON PAOLO TPM57TV0  VE 38  30 35 103

11° DAL ZOTTO ADRIANO DAM57VI0  VE 41 30 23  94

12° PIVATO LUCIANO PLM59VI0  VE 29 28 34  91

PATTARELLO FRANCO PFM59VE0  VE   41 43 84

CARPI CLAUDIO CCM62TO0  VE 36 41   77

SERAFINI GIROLAMO SGM62VE0  VE   39 38 77

CACCIN SANDRO CSM59VE0  VE   38 39 77

ZILLI VALTER ZVM58TV0  VE   34 41 75

BONATTI GIANNI BGM62RO0  VE 30  34  64

MESORACA ANTONIO MAM62KR0  VE   32 30 62

PACELLI LUIGI PLM59BN0  VE  47   47



Pos. Nominativo Tessera Cat. Qua. Ponso Zevio Vecio P S lucia P.Rotti

SEMERARO SALVATORE SSM60BR0  VE 40    40

MASCARIN GIANNI MGM58PN0  VE    40 40

FINOTTI NERINO FNM58RO0  VE  38   38

MIMO ALBERTO MAM60PD0  VE    38 38

ZACCHEO DIEGO ZDN62BE0  VE  38   38

MATTIUZZO FABRIZIO MFM60VE0  VE    37 37

MACCARELLI ANTONIO MAM58CE0  VE    0 0

1° ZANCHETTA DAVIDE ZDM03VR0 1  44 47 47 44 138

2° FIORINI CARBOGNIN LUCIANO FCM67VR0 1  46 47 40 45 138

3° VALERIO SERGIO VSM65VI0 1  46 43 44 46 136

4° RODEGHERO MICHELE RMM75VR0 1  38 48 40 47 135

5° BARBIERI MATTEO BMM89VE0 1  46 43 40 45 134

6° MELONI ROBERTO MRM68TV0 1  44 35 46 43 133

7° BELLOTTI DAVIDE BDM69VI0 1   44 43 46 133

8° SCALCO CARLO SCM95TV0 1  45 43 43 44 132

9° DE BENI RICCARDO DRM81VR0 1  48 39 40 44 132

10° BRAGAGNOLO OSCAR BOM73TV0 1  38 46 43 42 131

11° MARCOLONGO UMBERTO MUM70VR0 1  45 43 42 43 131

12° PERON ADRIANO PAM68VE0 1  43 38 42 45 130

13° PIVOTTO KEVIN PKM04VI0 1  42 37 45 40 127

14° PESCI ROSSANO PRM71FE0 1  45 37 40 41 126

15° ZANIN NICOLA ZNM72PD0 1  39 39 38 44 122

16° MANNINO GIUSEPPE MGM74VR0 1  37 36 41 38 116

17° MARCHIORI ROBERTO MRM69VI0 1  36 38 39 37 114

18° GASBARRO PASCAL GPN70FR0 1  38  34 37 109

CHIERICO FABIO CFM69VI0 1   40  49 89

FILIPPOZZI ROBERTO FRM65VI0 1  41 45   86

BATTILANA ROBERTO BRM66VI0 1     41 41

1° CAMISOTTI ALESSANDRO CAM72RO0 2  42 43 47 49 139

2° BULEGATO FABIO BFM69VE0 2  47 45 44 45 137

3° VOLPATO MATTIA VMM88PD0 2  46 45 43 45 136

4° CARLUCCI DAVIDE CDM75BR0 2  46 45 43 44 135

5° MARCHIORI PAOLO MPM65VI0 2  45 41 45 44 134

6° DANIELI PAOLO DPM63VI0 2  45 42 42 47 134

7° DALLA VECCHIA CARLO DCM72VI0 2   44 38 49 131

8° RUARO IVO RIM64VI0 2   41 46 42 129

9° PIGNATA MICHELE PMM65TV0 2  36 43 43 43 129

10° DEGANELLO RENATO DRM58VI0 2   43 44 41 128

11° CASTELLO ANDREA CAM71VI0 2  37 44 47  128

12° TESSARIN ERI TEM71RO0 2  37 44 42 41 127

13° RONZANI MIRKO RMM84VI0 2  41 43 42 42 127

14° BERTOLDI AMILCARE BAM67VR0 2  44 38 44 37 126

15° VENTURINI ALESSANDRO VAM78RO0 2  42 42 39  123

16° SINIGAGLIA ENRICO SEM78VI0 2  41 40 42  123

17° MELONI GIANCARLO MGM66TV0 2  33 41 38 43 122

18° CARLASSARA MARCO CMM90VR0 2  36 36 42 42 120

19° CARNIEL GIANCARLO CGM61TV0 2  42  40 38 120



Pos. Nominativo Tessera Cat. Qua. Ponso Zevio Vecio P S lucia P.Rotti

20° MORO LUIGI MLM58VE0 2   43 37 39 119

21° FILA MICHELE FMM68VR0 2  41 42 34  117

22° DURANTE LUCA DLM65TV0 2   38 34 45 117

23° VALENTINI FABIO VFM63PD0 2  41 40 35  116

24° POSCOLERE MIRCO PMM71VR0 2  39 42 34  115

25° REA ANTONIO RAM74NA0 2  36 36 40 39 115

26° LUNARDI LUIGI LLM66VR0 2  41 31 36 38 115

27° RONCOLATO ALBERTO RAM84VR0 2  41 38 35  114

28° ZANOTTO ENNIO ZEM55VI0 2  39 36 38  113

29° LUCCIOLI RENATO LRM64VI0 2  36 38 36 39 113

30° BOVO MATTEO BMM86VE0 2  37 34 37 38 112

31° MENTI MATTEO MMM83VI0 2  41 46 15  102

DUSSIN ALBERTO DAM91TV0 2  44   48 92

COSTANTINI DANIEL CDM89VI0 2  43 45   88

BRUNATO GIANNI BGM63PD0 2   44 43  87

FRIZZARIN ELIA FEM65PD0 2  43 43   86

DE GUIDI PAOLO DPM68VR0 2  41 43   84

NORDIO STEFANO NSM78VE0 2  42 40   82

ZOLDAN NICOLA ZNM88PN0 2    39 42 81

ROSSI ROBERTO RRM61PD0 2  40 39   79

SPERANDIO LUCIO SLM53PD0 2   41 38  79

DALL'ACQUA ALESSANDRO DAM74VR0 2  42 36   78

ZUIN ANDREA ZAM87RO0 2  41 35   76

POVOLEDO PIERLUIGI PPM61VI0 2   38  37 75

PORTA MAURIZIO PMM63VR0 2   38 37  75

NAJIB OTMAN NON81MA0 2  34 41   75

GEROTTO GOTTARDO GGM65PD0 2  40 33   73

BUSETTO LORENZO BLM60VI0 2   36 35  71

BARETTA VICTOR BVM95VI0 2  46    46

PREDIELIS MARCO PMM88PD0 2  45    45

ZELLA FILIPPO ZFM73PD0 2  44    44

ITTA FRANCESCO IFM63BR0 2  44    44

MORETTO SERGIO MSM66PD0 2     43 43

PIAZZOLA LUCIANO PLM64VR0 2   43   43

CELOT MARCO CMM99PN0 2     42 42

CALLEGARO PADOVAN GIORGIO CGM76PD0 2  42    42

BRUNELLI GIANFRANCO BGM66VR0 2   42   42

CAZZANIGA GRAZIANO CGM69MB0 2   42   42

STEVANATO ANDREA SAM67VE0 2    41  41

BABATO PAOLO BPM66VE0 2    39  39

VISENTIN CLAUDIO VCM72TV0 2     38 38

PEGORARO LUIGI PLM64VE0 2  36    36

ZACCHEO PAOLO ZPM98TV0 2   34   34

NESTO G. LUCA NGM70VE0 2    33  33

1° ZANTA ANDREA ZAM71PD0 3  47 39 40 45 132

2° BATTAGLIN LUCA BLM94VI0 3  41 44 37 46 131

3° ROMAN STEFANO RSM87VI0 3  38 43 42 44 129

4° MOMESSO DAVIDE MDM98TV0 3  44 39 44 41 129



Pos. Nominativo Tessera Cat. Qua. Ponso Zevio Vecio P S lucia P.Rotti

5° PERONI LUCIANO PLM74VR0 3  44 44  37 125

6° BALISTRERI MARIO BMM62CT0 3   39 39 45 123

7° FRASSONI DANIEL FDM75VI0 3  42  37 44 123

8° FIORONI FABIO FFM72PD0 3  38 40 42 39 121

9° CECCHI SEVERINO CSM58VE0 3  42 41 37 38 121

10° DE PASQUALE ANGELO DAM67BI0 3  41 34 39 39 119

11° FERRARIN MANUEL FMM87VR0 3  39 40 33 40 119

12° ZARDINI MATTIA ZMM99VR0 3  40 40 38  118

13° FASSINA ALESSIO FAM91PD0 3  38 37 32 43 118

14° MANIN GIANCARLO MGM69PD0 3  35 36 40 38 114

15° ZORZI CHRISTIAN ZCM69VR0 3  32 37 40 37 114

16° BERTIN LUCA BLM92VI0 3  31 38 29 45 114

17° DAL CORSO GUIDO DGM68PD0 3   37 38 35 110

18° PRANDO ALBERTO PAM94VR0 3  38 34 36  108

19° MALLIA SALVATORE MSM79SR0 3  37 32 32 39 108

20° COLZATO FABIO CFM86VR0 3  36 35 36  107

21° BIZZOTTO OLGHER BOM77PD0 3  34 36 32 33 103

22° LORO ANDREA LAM88TV0 3   36 31 35 102

23° FLORIAN ROBERTO FRM84TV0 3   36 31 33 100

MANCINI ALBERTO MAM81VR0 3  39 40   79

GUGLIELMI FEDERICO GFM01VI0 3  41 36   77

MARTIN PIERPAOLO MPM65VE0 3    35 33 68

ZIVIANI GIANLUIGI ZGM64VR0 3  40 26   66

STEVANATO LUCA SLM66VE0 3    32 29 61

PALMESANO GIORGIO PGM67CE0 3  39    39

ZANETTI PAOLO ZPM66VI0 3     39 39

TUGNOLO NICOLA TNM66RO0 3  39    39

CASTELLO DOMENICO CDM71VI0 3     37 37

NOGARA ULISSE NUM71VE0 3   37   37

CARNIO FABIO CFM65TV0 3  37    37

BIBAN SILVERIO BSM55VE0 3    37  37

FARRIS ANTONELLO FAM64VR0 3   36   36

CHIARIN TIZIANO CTM63PD0 3    35  35

MARUFFA ANGELO MAM41VI0 3  33    33

TREVISIOL FABIO TFM74TV0 3     31 31

SARTORE ROBERT CARLO SRM63VI0 3    30  30

STEVANATO GIOVANNI SGM97VE0 3    30  30

ORSOLON GABRIELE OGM11VI0 3  30    30

PORTESAN GIANPAOLO PGM62RO0 3  29    29

1° CAVARZAN PAOLO CPM63TV0 E  46 41 48 47 141

2° GEMIN SERGIO GSM69TV0 E  37 40 44 43 127

CORREZZOLA MARCO CMM92PD0 E  47    47

ROSATTI FRANCO RFM70PD0 E  43    43



Pos. Nominativo Cat. Ponso Zevio Vecio Piave S. Lucia Ris.

1° G ROSATTI 2 278 264 266 271 1079

2° PALLADIUM 4 261 261 263 279 1064

3° ST SCALIGERO 4 272 264 251 259 1046

4° ZEVIO 2 257 269 254 259 1039

5° S LUCIA 1 264 244 263 267 1038

6° NIBBIO 4 252 257 241 262 1012

7° VENEZIA 4 248 249 248 263 1008

8° LA FATTORIA 3 258 241 243 258 1000

9° LE TRE PIUME 0 216 0 229 0 445

CLASSIFICA SOCIETA FO INVERNALE 2025  FINALE 



pos. Società Ponso Zevio Vecio P S Lucia totale

1° G. Rosatti 38 23 16 14 91

2° ST Scaligero 21 21 18 11 71

2° Nibbio 17 21 18 15 71

4° Zevio 18 25 11 11 65

5° Palladium 13 16 13 18 60

6° La Fattoria 16 15 14 13 58

7° Santa Lucia 12 9 11 21 53

7° Venezia 8 7 14 14 43

7° Le Tre Piume 6 5 6 3 20

10° Vecio Piave 1 5 4 10

10° Blak 2 4 2 2 10

12° VVF 2 1 2 2 7

13° Borgo 1 4 5

14° Mel 2 1 1 4

15° Fiamme Blu 1 1

Altre regioni e CDS 5 2 6 3 5

161 154 137 133 574

anno 2024 515

+ 11,4%

CLASSIFICA PARTECIPANTI  2025

totale



Cognome Nome

Tessera n° Categoria / Qualifica

Regione

Marca Fucile 

Città c.a.p. Telefono

Indirizzo 

SPECIALITA’: FOSSA OLIMPICA

Risultato acquisito: VENETO

Bonus di Partecipazione alla Finale del 

Campionato Italiano invernale 2025

Marca Cartucce

Data di nascita

DATI STATISTICI
(da compilarsi a cura del Tiratore)

Società/Comando di appartenenza 

Firma del Responsabile Regionale

            Firma del Tiratore


